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Одличен хоризонтален фрижидер, со елегантен и 
минимален дизајн, со голем изложбен простор и 
дополнително место за складирање на млеко и месни 
производи. Дизајниран во различни модели, должини 
и бои. Дизајнот со заоблено или рамно стакло го 
прави лесно интегриран во вашиот простор.

Frigorifer horizontal, i shkëlqyer, me një dizajnim elegant 
dhe të minimalizuar në tërësi, me hapësirë të madhe 
ekspozuese dhe vend shtesë për ruajtjen e produkteve të 
qumështit dhe të mishit. I dizajnuar në shumllojshmëri 
modelesh e gjatësie dhe ngjyre.
Dizajni me xham harkor ose të drejt e bën lehtë të 
integrueshëm në hapsirat tuaja.

Horizontal refrigerator, with an elegant and completely 
minimized design, with large display space and 
additional storage space for dairy and meat products. 
Designed in a variety of designs, lengths and colors. 
Curved or flat glass design makes it easy to integrate in 
your space.
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rion Wall-mounted refrigerator, with sliding 
doors, with internal plug-in compressor.

Frigorifer mural për pije, i cili është me 
dyer rrëshqitëse, plug in me motor të 
brendshëm.

Ѕиден фрижидер за пијалаци, со 
лизгачки врати, со plug-in внатрешен 
мотор.
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i disponueshem me shumllojshmeri modelesh , 
formash dhe dimesnionesh 

Frigorifer mural për vetëshërbim me panele të 
minimizuar që mundëson një shfaqe të 
shkëlqyer të produktit, i dizajnuar per te patur 
nje qasje te lehte deri te produkti.

Supermarket wall-mounted refrigerator with 
minimized panels that enables an excellent 
product display, designed to have a light access 
to the product, available in a variety of models, 
shapes and sizes.

Ѕиден фрижидер за самопослуги со 
минимизирани панели што овозможува 
одлична изложба на производите, дизајниран 
за да се има лесен пристап до производот, 
достапен во различни модели, форми и 
димензии.



lbatros
GREEN

Wall-mounted refrigerator for fruits and vegetables. 
With a large display capacity available in different 
shapes and design. The constant temperature 
allows the fruits and vegetables to be always fresh.

Frigorifer mural për pemë dhe perime. Me një 
kapacitet të madh ekspozues I disponueshëm në 
forma dhe dizajne të ndryshme. Temperatura 
konstante mundëson që pemët dhe perimet të jenë 
të freskëta gjithnjë.

Зиден фрижидер за овошје и зеленчук. Со 
голем изложбен капацитет достапен во 
различни форми и дизајни. Постојаната 
температура овозможува овошјето и зеленчук 
да бидат свежи.

lbatros
MINI
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Frigorifer mural me porta, që shërben si zgjidhje 
ideale për mbajtjen e produkteve të ngrira,  në  
temperaturë  të ulët dhe konstante. Mundëson  
shfaqe të shkëlqyer të produktit, me një 
kapacitet të konsiderushëm, i dizajnuar me dyer 
transparente dhe ndriçim led.

Wall-mounted refrigerator, which serves as the 
ideal solution for keeping frozen products at low 
and constant temperatures. Provides excellent 
product display, with a considerable capacity, 
designed with transparent doors and LED 
lighting.

Ѕиден фрижидер, кој служи како идеално 
решение за чување на замрзнати производи 
на ниски и константни температури. 
Овозможува одлична изложба на 
производите, со значителен капацитет, 
дизајниран со проѕирна врата и LED 
осветлување.

Frigorifer mural i kombinuar, pjesa lartë me 
porta transparente për të pasur një ekspozim të 
shkëlqyer të produkteve, e rezervuar për 
prodhime të ngrira dhe ka një qasje të leht deri te 
produkti, ndërsa pjesa poshtë e siguruar për 
ngrirje të thell të produkteve e cila mundëson 
qasje të leht të konsumatorit deri te produkti.

Combined wall-mounted refrigerator, the upper 
part is with transparent doors enabling an 
excellent display of the products, reserved for 
frozen products and has an easy access to the 
product while the bottom part provides deep 
freezing of the products which enables an easy 
customer access to the products.

Комбиниран ѕиден фрижидер, горниот дел е 
со проѕирни врати со одлична изложба на 
производите, резервиран за замрзнати 
производи и има лесен пристап до производот 
додека долниот дел обезбедува длабоко 
замрзнување на производите што овозможува 
лесен пристап до производот од страна на 
потрошувачите.
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Vitrinë vertikale me polisa e përshtatshme për 
gastronomi dhe delikates pjesa e brendshme 
mundëson një kapacitet të konsiderushëm, pjesa 
e jashtme e dizajnuar në bazë të dëshirës suaj 
duke u përputhur me ambientin tuaj me 
shumllojshmëri ngjyrash, dimensionesh dhe 
dizajnesh.

Vertical showcase with shelves suitable for 
gastronomy and delicacies, the inner part 
provides a considerable capacity. The exterior is 
designed to meet your desire by matching your 
environment in a variety of colors, dimensions 
and designs.

Вертикална витрина со полици погодна за 
гастрономија и деликатеси, внатрешноста 
обезбедува значителен капацитет.
Надворешноста е дизајнирана по ваша желба 
вклопувајќи се со вашиот амбиент со 
различни бои, димензии и дизајни.

Plug-in Sazan Island, е лесен, флексибилен, 
професионален и високо конкурентен 
фрижидер на пазарот, кој служи како 
промотивна витрина за месни и млечни 
производи.

Sazan Island Plug-In is a light, flexible, 
professional and highly competitive refrigerator 
on the market, which serves as a promotional 
showcase for meat and dairy products.

Ishulli Sazan Plug In, është një frigorifer i lehtë 
dhe fleksibël, profesional dhe mjaft konkurues në 
treg, i cili shërben si vitrinë promovuese për 
prodhimet e mishit dhe të qumshtit.
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Dimensioni:
Dimensioons:
Abmessungen:

H= 2050mm (P+4); 2250mm (P+5)
L=  1875-2500-3750mm 

Classe clima�ca:
Classe clima�que:
Klimaklassen:

3M1
3M2
3H

Dimensioni:
Dimensioons:
Abmessungen:

H= 1286mm (P+2)
L=  1250-1875-2500-3750mm 

Classe clima�ca:
Classe clima�que:
Klimaklassen:

3M1
3M2
3H

Dimensioni:
Dimensioons:
Abmessungen:

H= 2100mm (P+4)
L=  1560mm (2D); 2340mm (3D) 

Classe clima�ca:
Classe clima�que:
Klimaklassen:

3M2
3H

Dimensioni:
Dimensioons:
Abmessungen:

H= 2050mm (P+4)
L=  1250-1875-2500mm 

Classe clima�ca:
Classe clima�que:
Klimaklassen:

3M2
3H

Dimensioni:
Dimensioons:
Abmessungen:

H= 2050mm (P+2); 2250 (P+3)
L=  1250mm (2D); 1875mm (3D); 2500mm (4D); 3125mm (5D); 3750 (6D) 

Classe clima�ca:
Classe clima�que:
Klimaklassen:

3L1
3L2

Astra FLAT Astra FLAT BOXAstra FLAT BOX

Dimensioni:
Dimensioons:
Abmessungen:

H= 1250mm
L=  1250-1875-2500-3120-3750mm 

Classe clima�ca:
Classe clima�que:
Klimaklassen:

3M1
3M2

Dimensioni:
Dimensioons:
Abmessungen:

H= 1250mm
L=  1250-1875-2500-3120-3750mm 

Classe clima�ca:
Classe clima�que:
Klimaklassen:

3M1
3M2

Albatros MINI

Albatros PLUG INAlbatros Orion

Grand Sazan

Dimensioni:
Dimensioons:
Abmessungen:

H=  876mm
L=   1100mm

Classe clima�ca:
Classe clima�que:
Klimaklassen:

3M2

800

350

340



commercial refrigeration

commercial refrigeration
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